

پیامبر گرایی اسلام (ص):

بر تو لازم است که با دیگران مهربان باشی و از خشونت و دشنام دوری کنی

نهج الفصاحه ۲۶۴۹

ورزشی



بی عدالتی کرونایی در راه صعود به جام جهانی فوتبال!

شرایط کرونایی حاکم در جهان ممکن است باعث شود تا صعود به حساس‌ترین رویداد فوتبالی جهان تحت تأثیر آن قرار گیرد. به گزارش ایسنا، شیوع ویروس کرونا و تعطیلی چند ماهه فوتبال و البته توقیف خیلی از رویدادها از جمله بازی‌های ملی باعث شده است تا دودرس جدی برای فیفا و روسای کنفدراسیون‌های فوتبال ایجاد شود. جپانی اینفانتینو رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال فیفا در جدیدترین اظهارنظر خود اعتراف کرد که به دلیل همه‌گیری ویروس کرونا نگران تأخیر در مسابقات مقدماتی جام جهانی فیفا ۲۰۲۲ قطر است. به همین خاطر اینفانتینو پیشنهاد کرد که مسابقات انتخابی به جای مسابقات خانگی و خارج از خانه در صورت لزوم می‌تواند در یک مکان برگزار شود. این در حالی است که در قاره آسیا دور رفت مرحله دوم بازی‌ها برگزار شده است و اکنون همه از جمله درآگان اسکوپچ منظر اعلام تاریخ دور برگشت بازی‌ها هستند. در صورتی که این پیشنهاد اینفانتینو تأیید شود تیم ملی فوتبال ایران متحمل ضرر بزرگی می‌شود و آن هم اینکه نمی‌تواند در خانه برابر مدعیان صعود از گروه یعنی عراق و بحرین دیدار کند. این در شرایطی است که در سایر قاره‌ها بازی‌ها برگزار نشده است و در صورتی که تصمیم گرفته شود بازی‌ها متمرکز در یک مکان برگزار شود حتی از تیمی ضایع بزرگی به همراه داشته باشد.

برترین‌های لیگ پومسه تکواندو استان بوشهر معرفی شدند



برترین‌های لیگ پومسه تکواندو استان بوشهر (بخش آقایان) روز شنبه در آیینی معرفی شدند. به گزارش ایرنا، در این دوره از مسابقات ۵۶ تکواندوکار از ۱۱ باشگاه (نادری، ساعی، فرهنگ و عقاب پایگاه هوایی بوشهر، آینده‌سازان دشتی، ستارگان جنوب، عالیشهر، گناوه، شهید حیدری، کنگان، پارسیان) حضور داشتند. اختتامیه دومین دوره مسابقات لیگ پومسه تکواندو آقایان استان بوشهر با تأخیر هفت‌ماهه به علت کرونا در باشگاه نادری برگزار شد. این مسابقات در سه هفته از ۲۸ آذر تا اول اسفند ماه سال گذشته با ۳۳۴ بازی (اجرای فرم) به صورت رفت و برگشت برگزار شد. در پایان این مسابقات باشگاه‌های نادری با ۵۲ امتیاز مقام اول، ساعی ۳۷ امتیاز دوم و فرهنگ ۳۱ امتیاز مقام سوم را به خود اختصاص دادند. جام اخلاق این رقابت‌ها به باشگاه عقاب پایگاه هوایی اهدا شد. مسن‌ترین شرکت کنند محمد امین فرهی با ۵۴ سال سن و کوچک‌ترین شرکت کننده نریمان خانعلی و پرهام قاسمی با هشت سال سن در این مسابقات به رقابت پرداختند. در این رقابت‌ها سید فرزاد فرهی از باشگاه فرهنگ داور برتر، محمد آگونگ از باشگاه نادری مربی برتر، محمد هادی نجف پور از باشگاه ساعی امتیاز تکواندوکار فنی معرفی شدند. داور این دوره از مسابقات را سید جلال سید مردانی، سید محمد امین فرهی، اسماعیل نظریه، مصطفی جمالی، مالک جمالی، سید فرزاد فرهی، عابد دریا نورد، سید محمود فرهی و محمد حسین جمهوری برعهده داشتند.

با اعلام اتحادیه جهانی؛

تکلیف رقابت‌های جهانی کشتی روز ۱۴ مهر ماه مشخص می‌شود



سایت اتحادیه جهانی کشتی آخرین مصوبات کمیته اجرایی این اتحادیه را اعلام و بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی تأکید کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، طبق مصوبات کمیته اجرایی اتحادیه جهانی کشتی برگزاری رقابت‌های جهانی جوانان و بزرگسالان جهان روز ۱۴ مهر ماه سال جاری طی جلسه کمیته اجرایی مجدداً بررسی و در خصوص آن تصمیم‌گیری خواهد شد. همچنین تورنمنت زیلکوفسکی پیتلسینسکی و کاپ آزاد لهستان به رقابت‌های سری رنکینگ در سال ۲۰۲۱ اضافه شد. همچنین اتحادیه جهانی کشتی اعلام کرد تمام کشورها مجاز به برگزاری تورنمنت‌های بین‌المللی و مسابقات خود طبق تقویم اعلامی، با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی هستند. بدین ترتیب تمامی رقابت‌های برگزار شده در کشورهای عضو باید با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و حفظ موارد ایمنی انجام شود.

زمان قرعه‌کشی لیگ برتر بسکتبال بانوان تغییر کرد

ایهام در تاریخ شروع مسابقات



نایب‌رئیس بانوان فدراسیون بسکتبال از تغییر زمان قرعه‌کشی لیگ برتر خبر داد. به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، براساس اعلام فدراسیون بسکتبال بانوان بود قرعه‌کشی لیگ بانوان اول مهرماه برگزار شود اما با توجه به اینکه هنوز تعداد تیم‌های شرکت‌کننده مشخص نشده، این زمان تغییر کرده است. فدراسیون بسکتبال بانوان فریده شجاعی نایب‌رئیس بانوان فدراسیون بسکتبال با اعلام این خبر به فارس گفت: ما منتظر هستیم تا تعداد قطعی تیم‌ها مشخص شود. به همین دلیل تا اول مهر به فرست دادیم. ۱۵ تیم آمادگی خود را اعلام کرده بودند اما فعلاً یک تیم انصراف داده است. وی افزود: شاید دهم یا پانزدهم

واحد



سلاخی زن جوان در مشهد

جنازه او لباس بر تن نداشت



جنازه زن جوان نیمه برهنه در حالی که با ضربات متعدد چاقو سلاخی شده بود، در گاری چرخ دار زباله در مشهد کشف شد. به گزارش رکنا، ساعت ۲ بامداد روز گذشته، زمانی که کارگر شهرداری برای تخلیه زباله کنار گاری چرخ دار قرار گرفت، ناگهان با جنازه نیمه برهنه زن جوانی روبه رو شد که زیر مقداری نخاله ساختمانی قرار داشت. پاکبان مذکور وحشت زده موضوع را به مدیران بالاتر اطلاع داد و بدین ترتیب پلیس عازم خیابان ابرار در پولوار شرقی منطقه قاسم آباد مشهد شد. کشف جنازه یک زن در زباله‌های مشهد. آن‌ها با مشاهده جسد غرق در خون زن ۴۴ ساله، بی درنگ با قاضی ویژه قتل تماس گرفتند و به حفظ صحنه پرداختند. دقایقی بعد با حضور قاضی علی اکبر احمدی نژاد و گروه تخصصی کارآگاهان اداره جنایی در محل کشف جسد، تحقیقات گسترده‌ای در این باره آغاز شد. بررسی‌ها نشان داد: زن مذکور با وارد آمدن ضربات متعدد چاقو بر پیکرش به طرز فجیعی سلاخی شده است به گونه‌ای که عمق ورود تیغه

۲ نفر دیگر از اعضای شورای اسلامی شهر بوشهر

دستگیر شدند



دادستان بوشهر گفت: ۲ نفر دیگر از اعضای شورای اسلامی شهر بوشهر در ارتباط با پرونده تخلف‌های مالی شهرداری این بندر دستگیر شدند. به گزارش ایرنا، علی حسن‌پور به رسانه‌ها اعلام کرد: افزون بر این یکی از پیمانکاران شهرداری بوشهر نیز تحت تعقیب کیفری قرار گرفته است. وی بیان کرد: این سه نفر بر حسب دستور قضایی بازداشت و برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره کل اطلاعات استان قرار گرفته‌اند. دادستان بوشهر گفت: توصیه و تأکید دستگاه قضایی به همه شوراهای اسلامی شهرها و روستاهای استان دقت نظر و حرکت بر مدار قانون و پرهیز از هرگونه اقدامی است که موجب تضییع حقوق و اموال عمومی می‌شود. وی ادامه داد: عزم دستگاه قضایی و نهادهای نظارتی برای برخورد با هرگونه خطی و تخلفی در این خصوص جزم بوده و هیچ‌گونه ممانعتی با هیچ فرد و یا گروهی نخواهد داشت. دادستان بوشهر گفت: در پی رسیدگی به پرونده تخلف‌های مالی در شهرداری بوشهر بررسی‌ها دلالت بر این دارد که اتهاماتی از این حیث متوجه برخی از افراد در شورای شهر است. حسن‌پور ادامه داد: رسیدگی به اتهام این افراد و سایر افراد دستگیر شده قبلی در شعبه هفتم دادرسی عمومی و انقلاب بوشهر در حال رسیدگی

رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی؛ طرح مقابله با «خودروهای شوتی» کلید خورد

دستگیری ۱۷۰۰ قاچاقچی



رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی ناچا از اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اولویت مقابله با خودروهای شوتی حامل کالای قاچاق خبر داد. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین از فارس، رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی ناچا از اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اولویت مقابله با خودروهای شوتی حامل کالای قاچاق و کشف بیش از دو هزار و ۹۸۰ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در کشور خبر داد. سرهنگ ستاد جلال امینی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اولویت مقابله با قاچاق کالا توسط خودروهای شوتی به مدت ۷۲ ساعت در نیمه دوم شهریورماه، با استفاده از امکانات و ظرفیت تمامی رده‌های انتظامی استان‌ها، در سطح کشور اجرا شد. وی افزود: در نتیجه اجرای طرح مذکور، بیش از ۹ میلیون انواع کالای قاچاق به همراه ۹۸۵ هزار و ۷۵۱ لیتر انواع سوخت و مشتقات نفتی کشف و یک هزار و ۷۳۳ متهم به قاچاق دستگیر شدند. رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی ناچا با

کشف ۲۶۳ کیلوگرم تریاک

در فی ریز

جانشین فرماندهی انتظامی استان فارس از کشف ۲۶۳ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک طی بازرسی از ۲ دستگاه خودرو در شهرستان نی ریز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار یوسف ملک زاده در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در این خصوص اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان نی ریز از خبری مبنی بر تردد یک دستگاه وانت پیکان حامل مواد مخدر در محورهای مواصلاتی مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه با گشت‌های محسوس و نامحسوس، در نهایت خودرو وانت پیکان در یکی از محورهای خاکی شهرستان نی ریز مشاهده و توسط مأموران انتظامی توقیف شد، افزود: در بازرسی از این خودرو، ۱۷۱ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف و در این خصوص یک قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شد. جانشین فرماندهی انتظامی استان فارس ادامه داد: همچنین در یک عملیات دیگر، مأموران ایستگاه بازرسی قطریه شهرستان نی ریز هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مظنون که راننده آن به محض مشاهده مأموران اقدام به فرار کرد. سردار ملک زاده گفت: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، خودرو متوقف و در بازرسی از آن ۹۱ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک کشف و یک متهم دستگیر شد. وی تأکید کرد: مبارزه بی‌امان با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ به صورت مستمر در دستور کار پلیس فارس قرار دارد.

کشف ۱۳ کیلو تریاک

در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از کشف ۱۳ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی دریافت اخباری مبنی بر اینکه شخصی اقدام به فروش مواد مخدر در منزلی در یکی از محلات بخش جره و بالاده می‌کند که بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. فرمانده انتظامی کازرون از کشف ۱۳ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی دریافت اخباری مبنی بر اینکه شخصی اقدام به فروش مواد مخدر در منزلی در یکی از محلات بخش جره و بالاده می‌کند که بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. فرمانده انتظامی کازرون از کشف ۱۳ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی دریافت اخباری مبنی بر اینکه شخصی اقدام به فروش مواد مخدر در منزلی در یکی از محلات بخش جره و بالاده می‌کند که بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.